
Dodávateľ i
I SLÁVA s.r.o.

Žilinská 1
81105 Bratislava

SLOVENSKA REPUBLIKA

IČO: 31371230 DIČ: 2020302636
IČ DPH: SK2020302636

zložka Sro

Banka : Tatra banka Františkánske námestie
SWIFT :

Faktúru vyhotovil :

Odberateľ :

Kotasová Jana

Mestská časť Braíisla Staré Mesto
Vajanského nábr. 3
81421 Bratislava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Faktúra číslo
Objednávka číslo:

4120113
Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Mestská časť Bratisla Staré Mesto
Vajanského nábr. 3
814 21 Bratislava

MIESTNY Ú R A D
M M S T S K E - ČASTÍ

B R A T I S L A V A . C T A R Č MESTO

S!10 02-07-2012

IČO: 603147 DIČ: 2020804170
IČ DPH:

Konečný príjemca

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

30.06.2012

Dodanie tovaru/služby

30.06.2012

Dátum splatnosti

15.07.2012
Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Čisloúčtu: 2620040184/1100
IBAN:

Suma k Úhrade : 11 314,66
Variabilný symbol

4120113
Konštantný symbol

0308
Špedfický symbol

Dod. a plat. podmienky :

Na zákl. zmluvy o poskytovaní služieb zo dňa 31.12. 2008 Vám fakturujeme realizáciu služieb súvisiacich s
údržbou zelene na ostatných plochách v mestskej časti Bratislava Staré Mesto za jún 2012:
p.e. KÓC

polož

1

2

3

4

5

6

Popis
ký

Množstvo MJ Cena za j. Cena za }. ®*
bez DPH s DPH

H SpOlU
bez DPH

Odstraňovanie anorganického odpadu 191712,000 m2 0,01 0,01 20 159121

Odvoz anorganického odpadu na
zberné miesto max. do vzdialenosti
5km

1 072,0000 km 0,73 0,88 20 782.88
i

Kosenie trávnika 58 850,0000 m2 0,05 0,06 20 3 545,78

Odstraňovanie biologického odpadu ?8 157,0000 m2 0,03 0,04 20 2461,95

Odvoz biologického odpadu na zberne
miesto max. do vzdialenosti 5km
Kosenie nepravidelne udrž.tráv. plôch
na svahu do 1:2

404,0000 km 0.73 0,88 20 295,04

6124,0000 m2 0,12 0,15 20 75203

DPH

318,24

156,58

709,16

492,39

59.01

150.41

Základ pre DPH 20 % :
DPH 20 % :

•

Celková suma s DPH

Celková fakturovaná suma: EUR

Celková
cena

1 909,45

939,46

4 254.93

2 954,33

354,05

902,43

9 428,88

1 885,78

11 314,66

11314,66

Podpis a pečiatka :

EPOS BRATISLAVA,
Žilinská 1

811 OSBratisI
IČO: 31 37

DIČ:2020302636

r. o.
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